
10. -13. prosinec 2009

Čtyři  plavci  KPS  Ostrava  se,  jako  členové  patnáctičlenné  výpravy  reprezentace  ČR,  zúčastnili
Mistrovství Evropy v plavání v Istanbulu. Nejlepšího umístění dosáhla Barbora Závadová, studentka 2.
ročníku naší školy, která obsadila 10. místo ve finále v disciplíně 400m polohový závod a kvalifikačním
časem do tohoto finále vytvořila nový rekord ČR, který je i rekordem dorosteneckým. Martin Baďura
vytvořil rekord ČR v disciplíně 50m znak. Dominik Bartoš překonal rekord ČR v dosciplíně 1500m VZ.
Martin Baďura byl členem polohové štafety, která obsadila 11. místo. Martin Baďura, Martin Šlechta i
Dominik Bartoš jsou absolventy Sportovního gymnázia. Celkové vystoupení našich plavců  hodnotíme
jako nejvyšší úspěch dosažený v historii nejen KPS Ostrava.

 

místo: Istanbul         

bazén: 25m           

            

dosažená umístění:     umístění startujících    

Závadová Barbora 400 polohový závod 10. místo 24 4:37,22

    kvalifikace 4:35,52 rekord ČR

       rekord ČR
dorostu

  200 polohový závod 19. místo 33 2:13,89

  100 polohový závod 25. místo 33 1:02,77 rekord ČR
dorostu

       

Bartoš Dominik 1500 volný způsob 13. místo 23 14:50,63 rekord ČR

400 volný způsob 18. místo 3:43,32

  200 volný způsob 21. místo 58 1:45,55

       

Baďura Martin 100 znak  19. místo 50 52,59

    kvalifikace 52,10 rekord ČR

50 znak  31. místo 55 24,70

  200 znak  25. místo 37 1:56,86   

       

Šlechta Martin 100 polohový závod 30. místo 42 54,94

50 motýl   50. místo 72 24,14

50 volný způsob 44. místo 59 22,40

           

štafety:  4x50 polohová štafeta 11. místo 19 1:25,76   

  Martin Baďura - 1. úsek 24,88   

file:///C:/Users/roman/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporar...

1 z 1 6.1.2010 8:27


